מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת קידום שוויון מגדרי מס' 23/1, לשכה ראשית ירושלים

יום שני, ה' ניסן תשפ"ג, 27/03/2023

חברים:

עו"ד - מיכל סיבל-דראל - יו"ר הוועדה
אלישבע אנסבכר (נכחה בזום); רונית בויטנר (נכחה בזום)

חסרים:

בת שבע שוורץ; הוד בצר; רועי אלקבץ

משתתפים:

אורנית גינת; אילה כהן; אלי כהן; אמיר רוזנבאום (נכח בזום); עו"ד אשרת שלומוביץ; גלי סיטון; עו"ד טלילה שחר רוזנפלד; יוסי פרל; לי גרוס; מיכל שגיא חנין; עמית עמר (נכח בזום); עפרה שמעון